



SU/FIN/F-3/2023-24/AA 2023-24/ 950

Dated: 19.02.2024

**CIRCULAR-** 05/2024

The Transaction Audit of Annual Accounts for the period 2019-20 to 2022-23 will commence w.e.f. 19.02.2024 which will be conducted by the O/o The Accountant General (Audit), Sikkim.

In this connection, all are requested to cooperate the smooth and timely conduction of Audit by providing instantly, the relevant information/documents sought by the Audit Team through the Office of the Finance Officer.

*Autop*  
*19/2/2024*  
**(P.K. Dash)**  
**Finance Officer**

**Distribution:**

1. PS to VC for kind information of the Vice-Chancellor
2. PS to Registrar for information to the Registrar
3. PS to Finance Officer for circulation in Accounts Department
4. PS to Controller of Examinations
5. PS to Librarian
6. Deans of Schools of Studies including Dean Students' Welfare
7. All Heads/In-charge(s)/Heads of Sections/Cells
8. All Principal Investigators of Research Projects
9. All Hostel Wardens / Building Co-ordinators
10. Internal Audit Officer
11. Section Officer (Administration)
12. Dy. Registrar (Establishment)
12. Engineering Cell
13. System Analyst
13. E-Tendering Cell
14. Website Committee for uploading the Circular in University Website
15. All Notice Board
16. Guard File
17. Audit Team from AG(Audit), Sikkim



SU/FIN/F-3/2023-24/AA2023-24/ 950

दिनांक: 19.02.2024

परिपत्र- 05/2024

वर्ष 2019-20 से 2022-23 तक की अवधि के लिए वार्षिक खातों की लेन-देन लेखा परीक्षा दिनांक 19.02.2024 से शुरू होगी जो महालेखाकार (लेखा परीक्षा) के कार्यालय, सिक्किम द्वारा आयोजित की जाएगी।

इस संबंध में, सभी निवेदन है कि वे वित्त अधिकारी के कार्यालय के माध्यम से लेखा परीक्षा टीम द्वारा मांगी गई प्रासंगिक सूचना/दस्तावेजों तुरंत प्रदान करके लेखा परीक्षा के सुचारू और समय पर संचालन में सहयोग करें।

*19/2/2024*  
(पी.के. दाश)  
वित्त अधिकारी

#### वितरण:

1. कुलपति के सूचनार्थ कुलपित के निजी सचिव
2. कुलसचिव के निजी सचिव
3. वित्त अधिकारी के निजी सचिव लेखा विभाग में वितरण हेतु
4. परीक्षा नियंत्रक के निजी सचिव
5. अध्ययन विद्यापीठ के डीन, डीन छात्र क्लयाण सहित
6. अनुभागों/सेल के सभी अध्यक्ष/प्रभारी
7. शोध परियोजना के सभी प्रधान अन्वेषक
8. सभी छात्रावास वार्डन/भवन समन्वयक
9. आंतरिक लेखा परीक्षा अधिकारी
10. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन)
11. उप कुलसचिव (स्थापान)
12. इंजीनियरिंग सेल
13. सिस्टम एनालिस्ट
14. ई-टेंडरिंग सेल
15. बेवसाइट समिति विश्वविद्यालय की बेवसाइट पर अपलोड करने हेतु
16. सभी सूचना पट्ट
17. सुरक्षा फाइल
18. महालेखाकार (परीक्षा) सिक्किम से लेखा परीक्षा टीम